
   
 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytování právních služeb 

 

DODATEK č. 1 
ke smlouvě o poskytování právních služeb 

 

SMLUVNÍ STRANY:  

 

Město Moravská Třebová, IČO: 00277037, DIČ: CZ00277037, se sídlem: nám. T. G. Masaryka 32/29, 

571 01 Moravská Třebová, zastoupené starostou Ing. Tomášem Kolkopem  

(dále jen „Klient” nebo „město“) na straně jedné 

a 

Advokátní kancelář JUDr. Jiří Bureš 

JUDr. Jiří Bureš, advokát, se sídlem: Prvního pluku 621/8a, 18600 Praha 8, Česká republika, 

IČO: 01655434, DIČ: 8504053833, ev. č. ČAK: 14940, bankovní účet číslo: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

(dále jen „Advokátní kancelář” nebo „advokát“) na straně druhé 

 

společně též jako „smluvní strany“ 

 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku  

tento dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytování právních služeb ze dne 20.2.2019 (dále i „smlouva“); 

dále i „Dodatek“: 

 

 

I.  

1. Smluvní strany se uzavřením tohoto Dodatku dohodly na změně smlouvy tak, že odst. 6.1. článku VI. 

smlouvy nově zní: 

 

6.1 Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na dobu 12 (dvanácti) měsíců, nebo do vyčerpání 

maximální přípustné a souhrnné odměny advokáta ve výši 160.000,-Kč na služby podle této 

smlouvy, a to podle toho, která z uvedených skutečností nastane dříve. 

2. V ostatním zůstává smlouva nedotčena. 

II.  

3. Tento Dodatek je vyhotoven ve 2 (dvou) stejnopisech o 2 (dvou) stranách, z nichž každá smluvní strana 

obdrží 1 (jedno) vyhovení. 

4. Tento Dodatek a vztahy s ním související se řídí právním řádem České republiky a nabývá platnosti 

a účinnosti okamžikem jejího podpisu oběma stranami. 

5. Případné změny tohoto Dodatku nebo smlouvy mohou být učiněny pouze ve formě písemných dodatků, 

datovaných a podepsaných oběma stranami. 

6. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento Dodatek, resp. smlouva, včetně jejich případných 

změn byla vedena v evidenci smluv, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje zejména o 

smluvních stranách, předmětu smlouvy, výši finančního plnění a datum jejího podpisu. Ve smyslu 

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 



 
strana 2 ze 2 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytování právních služeb 

smluv a o registru smluv (dále i „zákon o registru smluv“) berou smluvní strany na vědomí, že 

prostřednictvím registru smluv se povinně uveřejňuje soukromoprávní smlouva, jakož i smlouva o 

poskytnutí dotace nebo návratné finanční výpomoci, jejíž stranou je Klient jakožto územní samosprávný 

celek. Souladu s tímto zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, podléhá také režim tohoto Dodatku, 

resp. smlouvy. 

7. Doložka dle ustanoveni § 41 zákona č. 128/2000 Sb.. o obcích, ve znění pozdějších předpisů: Uzavřeni 

tohoto Dodatku smlouvy bylo řádně schváleno Radou města Moravská Třebová, a to usnesením č. 

450/R/150419, ze dne 15. dubna 2019. 

8. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu této smlouvy příslušnými oprávněnými zástupci 

smluvních stran a účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv v souladu s § 6 odst. 1 zákona č. 

340/2015 Sb., o registru smluv. 

 

Na důkaz projevu své vážné, svobodné a pravé vůle být vázány ustanoveními tohoto Dodatku, 

se kterými se smluvní strany v dostatečném předstihu seznámily a plně jim porozuměly, připojují 

smluvní strany k tomuto Dodatku své vlastnoruční podpisy. 

 

V(e) Moravské Třebové dne 30.04.2019 

 
Město: 
Město Moravská Třebová: 

 
 
Titul, jméno, příjmení Ing. Tomáš Kolkop 
Funkce starosta 

 podpis 

 
 
 
 
V(e) Praze dne 20.4.2019 

 
Advokátní kancelář: 
JUDr. Jiří Bureš, advokátní kancelář 

 
Titul, jméno, příjmení JUDr. Jiří Bureš, advokát 
  

 podpis 
 

 

 


